, pela perda funcional completa de uma das pernas, proveniente da debilidadecinquenta reais)

depoimento pessoal do representante legal da seguradora promovida, da parte Autora, assim como oitiva
de testemunhas e juntadas de novos documentos.

R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais).

Nestes termos, requer deferimento.

Recife, 04 de fevereiro de 2019.                    

Advogado OAB/PE 34.103